

Tęsimas bendradarbiavimas su LSMU Kauno klinikų Vaikų ligų klinikomis bei Kauno technologijos universitetu. Jauniesiems studentams įsteigtos vardinės stipendijos, atnaujintos ligoninių gimdymo palatų lubos, skirtos lėšos po operacijos sveikstančiųjų gyvenimo sąlygoms pagerinti, skirta parama nelaimės ištiktiems. Ir tai tik maža dalis darbų, kuriais fondas stengiasi prisidėti, kad pagalbos ir paramos stokojančiams nors truputėlį palengvintų kasdienybę.



Jono Vlodo Garbaravičiaus vardo stipendija

Norėdami įprasminti beveik 50 metų **Kauno technologijos universitete** dirbusį dėstytoją, įsteigėme Jono Vlodo Garbaravičiaus vardo stipendiją bakalauro ir magistro studijas pasirinkusiems Mechanikos inžinerijos ir Terminožinerijos studijų programų studentams.



Projektas „Viltis gyventi“

Dar 12-lika tokių palatų papuošėme šiais metais. Daugiau džiugesio, gaivos akimirų ir šviesesnių minčių į **LSMU Kauno liginės, Krikščioniškųjų gimdymo namų klinikų bei LSMUL Kauno Klinikų** palatose. Tai - žingsnis geresnės savijautos link.



Judėjimas po pėdų operacijos

Vaikinukui, dėl įgimtos pėdos bei raumenų deformacijos, buvo atliktos penkios operacijos vienoje kojoje ir dvi kitoje. Daktarai rekomendavo suteikti kojoms saikingo aktyvumo tvirtinant raumenis. Dovanotas dviratis tapo puikia priemone stiprinant kojų raumenis ir gerinant išoperuotų pėdų darbą.



Parama šeimai netekus dukrytės

Suskambo pagalbos pagalbos prašymas tiesiai į širdį. Dūžta širdis matant kaip vienišai mamai tenka laidoti 2-jų metų dukrelę. Nuoširdi užuojauta šeimai... ir fondo parama laidojimo išlaidoms padengti.



Gražvydos Sofijos Murkaitės – Garbaravičienės vardo parama

Atsidavusios pediatrės, kaunietės Gražvydos Sofijos Murkaitės-Garbaravičienės vardo parama **LSMU Kauno klinikų** Vaikų ligų klinikų jaunųjų daktarų tobulėjimui taps indėliu į vaikų kardiologijos pažangą.

Tik palaikydami vieni kitus įveiksime visas mus užklupusias negandas.

Skirkite 1.2% GPM

Padėkime vaikams pasiekti savo svajonių!

Tai padaryti galite iki 2024 m. gegužės 1 d., naudodamasis Elektroninio deklaravimo sistema (EDS). Paramos gavėjo identifikacinis kodas (numeris) – **300114416**.

Ritos Garbaravičienės vaikų labdaros ir paramos fondo tikslai:

- Remti gabius ir talentingus vaikus meno, mokslo ir sporto srityse;
- Sunkiai besiverčiančioms vaikams auginančioms šeimoms teikti labdarą ir organizuoti tokios paramos teikimą;
- Padėti sergantiems ligomis ar nuo kitų sveikatos sutrikimų kenčiantiems vaikams bei jų šeimoms.